Концерт складався із трьох відділів, два
з яких були відведені художньому хорові. Планувалося виконати твори
Стеценка, Гончарова, Веделя, «Боже великий, єдиний» Лисенка [41].
Тут знаходимо навіть макет-афішу святкового повечір’я «з участю
художнього хору Софійського собору в збільшеному складі» під
керівництвом Володимира Міцкелюнаса 22(9) липня 1923 року [42].
Художній хор 25 жовтня 1924 р. звертався до парафіяльної Ради
Софійського собору за дозволом на влаштування духовного
благодійного концерту, гроші з якого пішли б на лікування Петра
Гончарова [43].

Нерідко духовенство втручалося у хорові справи. У заяві від
27 квітня 1923 р.